
 
 
 
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2016.07.08.01 
 
 
 
 
 
 

 
  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr(a). MARIA WIONEIDE ISIDORO BORGES, HOMOLOGA a adjudicação 
referente ao Pregão Presencial nº 2016.07.08.01, conforme indicado no quadro abaixo, 
resultado da homologação. 
 
 
 
                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                               
                                                                                 
Lote:   001 - LOTE I - MATERIAL DE EXPEDIENTE                                    
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2016 às 09:40:39                     
                                                                                 
              Homologado para: MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME, C.N.P.J. nº 
              02.347.734/0001-77, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              55.222,500 (Cinquenta e Cinco Mil, Duzentos e Vinte e Dois Reais e 
              Cinquenta Centavos).                                               
                                                                                 
Lote:   002 - LOTE II - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE D                           
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2016 às 09:40:39                     
                                                                                 
              Homologado para: MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME, C.N.P.J. nº 
              02.347.734/0001-77, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              684,330 (Seiscentos e  Oitenta  e  Quatro  Reais  e  Trinta e Três 
              Centavos).                                                         
                                                                                 
Lote:   003 - LOTE III - MATERIAL DE COPA E COZINHA                              
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2016 às 09:40:39                     
                                                                                 
              Homologado para: MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME, C.N.P.J. nº 
              02.347.734/0001-77, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              2.439,790 (Dois Mil,  Quatrocentos e Trinta e Nove Reais e Setenta 
              e Nove Centavos).                                                  
                                                                                 
Lote:   004 - LOTE IV - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTO                            
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2016 às 09:40:39                     



                                                                                 
              Homologado para: MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME, C.N.P.J. nº 
              02.347.734/0001-77, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              14.497,700 (Quatorze Mil,  Quatrocentos  e  Noventa e Sete Reais e 
              Setenta Centavos).                                                 
                                                                                 
Lote:   005 - LOTE V - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO                               
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2016 às 09:40:39                     
                                                                                 
              Homologado para: MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME, C.N.P.J. nº 
              02.347.734/0001-77, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              5.108,000 (Cinco Mil, Cento e Oito Reais).                         
                                                                                 
Lote:   006 - LOTE VI - MATERIAL DE CAMA, MESA E BANHO                           
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2016 às 09:40:39                     
                                                                                 
              Homologado para: MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME, C.N.P.J. nº 
              02.347.734/0001-77, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              3.294,000 (Três Mil, Duzentos e Noventa e Quatro Reais).           
                                                                                 
Lote:   007 - LOTE VI - MATERIAL DIDÁTICO                                        
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2016 às 09:40:39                     
                                                                                 
              Homologado para: MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME, C.N.P.J. nº 
              02.347.734/0001-77, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              2.266,860 (Dois Mil,  Duzentos e Sessenta e Seis Reais e Oitenta e 
              Seis Centavos).                                                    
                                                                                 
 
 
 
 
 

 
 

  


